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דירות בשכירות

Cכל הזכויות שמורות למדינת ישראל     2024

לפי אזור סטטיסטי 
2023

חיפה

944

גבול יישוב

 דירות בשכירות
 מתוך כלל הדירות
 באזור הסטטיסטי

%
96.7-55.0
54.9-40.0

24.9-15.0
14.9-0.7

39.9-25.0

סטטיסטי ומספרו  אזור 

סום ללא דירות למגורים או נתונים שאינם לפר


